平成29年９⽉27⽇

各 位
会 社 名 株 式 会 社 リ ク ル ー ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑ 兼 CEO 峰 岸 真 澄

（コード番号：6098 東証⼀部）
問合せ先 取締役専務執⾏役員兼CFO 佐 川 恵 ⼀

（電話番号 03-6835-1111）

臨時株主総会招集のための基準⽇設定に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会におきまして、臨時株主総会招集のための基準⽇設定について決議いたしまし
たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．臨時株主総会に係る基準⽇等について

当社は、平成 30 年 1 ⽉ 17 ⽇（⽔）開催予定の臨時株主総会において、議決権を⾏使することができ
る株主を確定するため、平成 29 年 10 ⽉ 31 ⽇（⽕）を基準⽇と定め、同⽇最終の株主名簿に記載また
は記録された株主をもって、その議決権を⾏使することができる株主といたします。

（１）基準⽇     平成 29 年 10 ⽉ 31 ⽇（⽕）
（２）公告⽇     平成 29 年 10 ⽉ 13 ⽇（⾦）
（３）公告⽅法   電⼦公告（当社ホームページに掲載いたします）
              http://www.recruit.jp/ir/library/fr_public/

２．臨時株主総会の付議議案について
  当社は、平成29年５⽉12⽇付「平成29年３⽉期 決算短信（⽇本基準）（連結）」（重要な後発事

象）にてお知らせし、本⽇別途「グループ組織再編及び連結⼦会社からの配当⾦受領に関するお知らせ」とし
て公表しました通り、当社の会社分割について付議する予定でありますが、詳細は、決定次第お知らせいたしま
す。

以 上